
OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE OKVIRNOG SPORAZUMA/UGOVORA JP BH POŠTA d.o.o. Sarajevo, CP Tuzla
sa ponuđačem  „KOP I KO“  d.o.o. Živinice  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
R.
b.

Opis i Oznaka po
JRJN

Vrsta
postupka i

broj
obavještenja

o dodjeli
ugovora sa

Portala javnih
nabavki

Podaci o
dobavljaču/
dobavljačim

a u
okvirnom

sporazumu
(Naziv, ID

broj,
mjesto)

Osnovni elementi
ugovora/okvirnog

sporazuma (Vrijednost,
period trajanja/rok

izvršenja, rok plaćanja,
garantni period,...)

Opis izmjene
osnovnih elemenata

ugovora i datum
izmjene

Ostatak
vrijednosti

ugovora nakon
učinjene

izmjene/ostatak
vrijednosti
okvirnog

sporazuma

Datum
zaključe

nja
ugovora/
okvirnog
sporazu

ma

Datum
potpune

realizacije
ugovora/
okvirnog

sporazuma i
ukupna

utrošena
vrijednost

Napomena
(obrazloženje)

1. Nabavka roba: 
nabavka i isporuka 
peleta za potrebe 
pošta Centra pošta 
Tuzla

09111400-4 
Goriva na bazi drva 

Konkurentski 
zahtjev za 
dostavu 
ponuda, 
Izvještaj br: 
24901-7-1-
41/21

„KOP I KO“
d.o.o. 
Živinice

ID broj: 
4209825600
001

1. Vrijednost ugovora bez 
PDV-a   33.344,00
                   
2. Period trajanja:  
 05.10.2021 -04.04.2022.

3. Rok plaćanja:
30 dana od dana 
dostavljanja računa, 
obostrano potpisane 
otpremnice  i Zapisnika o 
kvalit. i kvant. Prijemu robe 
za svaku lokaciju 

4. Garantni period:
rok važenja ugovora + 30 
dana

 
1.

Isporuka za 
poštu Tinja, 
br: 122-1209 
od 
26.10.2021.

 
1. 32.699,50

05.10.
2021.

2.

Isporuka za 
poštu 
Špionica, br: 
126-1209 od 
26.10.2021.

2. 32.377,24

3.

Isporuka za 
poštu 
Đurđevik, br: 
125-1209 od 
26.10.2021.

3. 31.732,74

4.

Isporuka za 
poštu 
Gradačac, br: 
124-1209 od 
26.10.2021.

4.
27.221,20

5.

Isporuka za 
poštu 
Srebrenik,br: 
123-1209 od 
26.10.2021.

5.
23.998,67



6.
Isporuka za 
poštu Brka, br:
132-1209 od 
29.10.2021.

6.
21.420,64

7.

Isporuka za 
poštu Stupari, 
br: 131-1209 
od 
29.10.2021.

7. 20.776,14

8.

Isporuka za 
poštu Kladanj,
br: 130-1209 
od 
29.10.2021.

8.
19.809,38

9.

Isporuka za 
poštu Lipnica, 
br: 133-1209 
od 
29.10.2021.

9. 18.842,62

10.

Isporuka za 
poštu Puračić,
br: 134-1209 
od 
29.10.2021.

10. 18.198,12

11.

Isporuka za 
poštu 
Gračanica, br: 
144-1209 od 
03.11.2021.

11. 14.975,59

12.

Isporuka za 
poštu Simin 
Han, br: 145-
1209 od 
03.11.2021.

12. 14.331,09

13.

Isporuka za 
poštu 
Šibošnica, br: 
147-1209 od 
05.11.2021.

13. 13.686,59



14.

Isporuka za 
poštu Stjepan 
Polje, br: 153-
1209 od 
15.11.2021.

14. 13.042,09

15.

Isporuka za 
poštu 
Brijesnica, br: 
154-1209 od 
15.11.2021.

15. 12.561,12

16.
Isporuka za 
poštu , br: 
177-1209 od 
30.12.2021.

16.
10.949,85

17.
Isporuka za 
poštu , br: 
178-1209 od 
30.12.2021.

17.
9.983,09


